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Визија на МАЧР е развој на луѓето и организациите!”
*************

“Мисија на МАЧР е унапредување и развој на професијата менаџмент на човечките ресурси”.

	Период
	ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  2019 - Активности
	Статус

	
	Јануари 2019
	· Имплементација на одобрени проекти
· Отпочнување со подготовка за годишна конференција
	Реализирано Реализирано

	
	Февруари 2019
	· Одржување на прва конститутивна седница на Управниот одбор на МАЧР
· Повик за индивидуално зачленување/обнова на членство во МАЧР за 2019
· Објава на конкурс за Избор на HR менаџер на годината за 2018
· Одржување на Зимска академија за претприемништво од Еразмус+ проект КА1
· Одржување на HR кафе & Networking (28/02/2019)
· Подготовка на апликации за проекти (Еразмус + Програма; Horizon 2020)
	Реализирано
Во тек
Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано

	
	Март 2019
	· Прибирање на документација од номинирани кандидадти за Избор на HR менаџер на годината 
· Одржување на работилница за стретегиска ориентација на МАЧР (05/03/2019) 
· Воведување и повик за корпоративни членови на МАЧР за 2019 г.
· Одржување на HR кафе & Networking (27/03/2019)
	Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано

	
	Април 2019
	· Учество на ЕАПМ конгрес (03-05/04/2019, Блед, Словенија)
· Одржување на мини-обука со Триша Дег на тема: Building an employment brand/ Employee engagement/ Recruitment best practices (03/04/2019)  (обука 1)
· Учество на семинар во Полска – проектна активност (08-12/04/2019)
· Одржување на роденденско HR кафе & Networking (10 години)
· Одржување на редовно годишно собрание на МАЧР за 2019
· Одржување на редовен состанок на УО на МАЧР 
· Спроведување на интервјуа со кандидати за HR менаџер на годината за 2018
· Пријавување за вработување на практикант по програми на АВРМ
	Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано

	
	Мај 2019
	· Одржување на пред-конференциско HR кафе & Networking 
· Медиумска кампања, гостувања во медиуми за 11 HR конференција и HR Day
· Одржување на годишна 11-та HR конфенција и обележување на HR Day (20/05/2019)
· Доделување на наградата HR менаџер на годината за 2018та – networking настан
· Одржување на редовен состанок на УО на МАЧР
	Реализирано
Реализирано
Реализирано
Реализирано


	
	Јуни 2019
	· Постконференциски follow-up до учесници/спонзори
· Објава на бр. 10 од е-весникот “Човечки капитал”
· Организација на тренинг и завршна конференција од проект Vet4Sport (21-26/06/2019)
· Одржување на редовен состанок на УО на МАЧР
	Реализирано Реализирано Реализирано Реализирано

	
	Јули/август 2019
	· Одржување на летно HR кафе & Networking 
	Реализирано

	
	Септември 2019
	· [bookmark: _GoBack]Одржување на редовен состанок на УО на МАЧР 
· Одржување на HR обука (обука 2)
· Одржување на HR кафе & Networking
	Реализирано
Реализирано
Реализирано

	
	Октомври 2019
	· Одржување на HR кафе & Networking
· Одржување на HR Weekend 
· Одржување на редовен состанок на УО на МАЧР
	

	
	Ноември 2019
	· Одржување на HR обука (обука 3)
· Одржување на HR кафе & Networking
· Одржување на редовен состанок на УО на МАЧР
	

	
	Декември 2019
	· Одржување на предновогодишно HR кафе & Networking
· Објава на бр. 11 од е-весникот “Човечки капитал”
	


Оваа предлог програма ќе биде спроведена и дополнета со настани и активности од интерес на членовите, во согласност со можностите на МАЧР. Редовни активности во тек на целата година: Информирање на настани/активности од интерес на членовите/Поддршка и овозможување на соработка со други ораганизации и компании/ Поднесување на понуди и апликации до донартори/ Организација на едукативен настан (работилница/обука/тренинг) на предлог на членовите од УО.
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